РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ПАРАНЬГА

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

РЕШ ЕНИЕ
Собрания депутатов Параньгинского муниципального района

Республики Марий Эл восьмого созыва

№ 98 от 20 августа 2025 года

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации
муниципального имущества Параньгинского муниципального района
Республики Марий Эл на 2025 год, утвержденный Решением Собрании

депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий
Эл от 27 ноября 2024 года №  27

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 20 марта 2025 года № ЗЗ-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти", от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Уставом Параньгинского
муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов
Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл РЕШАЕТ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл на 2025 год,
утвержденный Решением Собрания депутатов Параньгинского
муниципального района Республики Марий Эл от 27 ноября 2024 года № 27
«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества
Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл па 2025 год»
следующее изменение:

Дополнить Раздел 2. Перечень муниципального имущества
Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл,
приватизация которого планируется в 2025 году, позицией 5 и 6 следующего
содержания:________________ ___________________ _______________ ________
№
п/п

Наименовани
е имущества

Назначение Местоположение
объекта

Орган
принимающий
решение об
условиях
приватизации

Срок
реализации

7 Нежилое
помещение

нежилое Республика Марий
Эл, Параньгинский р-
н, п.Параньга,

Администрация
Параньгинского
муниципального

2025 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПАРАНЬГИНСКОГО

МУНИЦИПАЛБНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ул.Тукаевская, д.83,
помещение 1

района
Республики

Котельная нежилое Республика Марий
Эл, Параньгинский р-

Марий Эл

Земельный
участок

предприни
мательство

н, п.Параньга,
ул.Тукаевская, д.83

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в районной газете «Наша жизнь».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и по связям с
общественностью Собрания депутатов Параньгинского муниципального
района Республики Марий Эл.

Глава Параньгинского муниципальной А.Г.Ибраев